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godine donosi  
 
 

GODIŠNJI  IZVJEŠTAJ  
O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA BAKRA 

ZA RAZDOBLJE 01.01.- 31.12.2015. GODINE 
 

Članak 1. 

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Bakra za 2015. godinu sadrži Opći dio proračuna i Posebni dio proračuna. 
 

I.  OPĆI DIO PRORAČUNA 
 

Članak 2. 

Opći dio Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Bakra za 2015. godinu sastoji se od Računa prihoda i rashoda, Računa 
zaduživanja/financiranja i Raspoloživih sredstava iz prethodnih godina, čije su vrijednosti iskazane kako slijedi:    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A. RAČUN PRIHODA I RASHODA                                  
  IZVRŠENJE 2014. PLAN 2015. IZVRŠENJE 2015 INDEKS INDEKS 

1 2 3 3/1 3/2 

6   Prihodi poslovanja 47.481.187,22 57.124.000,00 55.992.573,03 117,93 98,02 
7   Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 748.560,92 4.100.000,00 436.983,03 58,38 10,66 
3   Rashodi poslovanja 31.673.817,52 39.208.800,00 36.742.804,08 116,00 93,71 
4   Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.209.461,41 23.550.200,00 11.148.727,89 84,40 47,34 
RAZLIKA 3.346.469,21 -1.535.000,00 8.538.024,09 255,14 -556,22 

  B. RAČUN ZADUŽIVANJA - FINANCIRANJA 
  IZVRŠENJE 2014. PLAN 2015. IZVRŠENJE 2015 INDEKS INDEKS 

1 2 3 3/1 3/2 

8   Primici od financijske imovine i zaduživanja 240.923,10 6.506.000,00 6.515.895,38 2.704,55 100,15 
81632 Povrat depozita za stambene i poduzetničke kredite 240.923,10 80.000,00 124.316,48 51,60 155,40 
81632 Povrat zajmova KD Čistoća d.o.o. 0,00 726.000,00 1.153.024,19 0,00 158,82 
84432 Primljeni dugoročni krediti 0,00 5.700.000,00 5.238.554,71 0,00 91,90 
5   Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.701.487,56 3.028.000,00 3.009.220,94 111,39 99,38 
51412 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 320.000,00 311.980,00 0,00 97,49 
54432 Otplata glavnice kredita od HBOR 82.551,07 83.000,00 82.479,83 99,91 99,37 
54432 Otplata glavnice kredita od Raiffeisenbank Austria d.d. 2.618.936,49 2.625.000,00 2.614.761,11 99,84 99,61 
RAZLIKA -2.460.564,46 3.478.000,00 3.506.674,44 -142,52 100,82 

  C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA) 
  IZVRŠENJE 2014. PLAN 2015. IZVRŠENJE 2015 INDEKS INDEKS 

1 2 3 3/1 3/2 

9   Vlastiti izvori -3.186.090,66 -1.943.000,00 -1.942.571,64 60,97 99,98 
VIŠAK/MANJAK PRIHODA NAD RASHODIMA -2.300.185,91 0,00 10.102.126,89     

 
Članak 3. 

Izvršenje prihoda i rashoda te primitaka i izdataka po ekonomskoj klasifikaciji utvrđenih u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja za 
2015. godinu, utvrđuje se kako slijedi: 
 
 

 



Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i
tijela EU

Pomoći iz proračuna 

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od poreza

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar
općeg proračuna

Prihodi od imovine

61

63

64

12.462.000

1.521.000

6.285.000

0

0

0

12.339.934,71

974.601,51

6.091.212,01

0

0

0

99

64

97

55.992.573,03057.124.000 098Prihodi poslovanja

12.525.220,89

320.941,44

2.570.148,63

47.481.187,22

99

304

237

118

0

0

0

0

0

0

100

88

98

0

64

100

99

94

102

0

314

57.304

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 

Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti

Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava

Porez i prirez na dohodak od kapitala

Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi

Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za
prethodne godine
Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i
ostalo)
Povremeni porezi na imovinu

Porez na promet

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti

Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU

Tekuće pomoći iz proračuna

Kapitalne pomoći iz proračuna 

6111

6112

6113

6114

6115

6116

6117

6131

6134

6142

6145

6323

6331

6332

611

613

614

632

633

641

9.794.332,70

744.004,39

196.480,34

377.150,42

-54.803,98

37.281,44

-162.665,69

101.649,83

900.709,40

209.852,16

381.229,88

10.811,22

97.370,40

212.759,82

10.931.779,62

1.002.359,23

591.082,04

10.811,22

310.130,22

6.258,32

9.100.000

870.000

270.000

600.000

65.000

25.000

-150.000

102.000

970.000

210.000

400.000

0

383.000

1.138.000

10.780.000

1.072.000

610.000

0

1.521.000

3.590.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9.253.005,83

915.554,11

285.000,23

497.498,43

50.595,76

35.601,77

-244.760,47

108.309,16

838.847,08

197.634,98

402.647,83

0,00

364.506,51

610.095,00

10.792.495,66

947.156,24

600.282,81

0,00

974.601,51

3.586.281,34

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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105
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83

78

142

163

106

86

94
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0
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94

123

145

132

-92

95

150

107

93

94
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0
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Prihodi od nefinancijske imovine

Upravne i administrativne pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg
proračuna

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi
po posebnim propisima i naknada

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga
i prihodi od donacija

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

65

66

68

36.838.000

4.000

14.000

0

0

0

36.561.985,80

7.645,00

17.194,00

0

0

0

99

191

123

22.440.154,18

9.624.722,08

0,00

163

0

0

0

0

0

0

0

0

93

117

92

100

0

188

98

143

171

162

0

0

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju

Prihodi od zateznih kamata

Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih
financijskih institucija po posebnim propisima
Ostali prihodi od financijske imovine

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

Naknada za korištenje nefinancijske imovine

Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade

Ostale pristojbe i naknade

Prihodi vodnog gospodarstva

Doprinosi za šume

Ostali nespomenuti prihodi 

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

Prihodi od pruženih usluga

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

6413

6414

6417

6419

6421

6422

6423

6512

6514

6522

6524

6526

6531

6532

6615

6631

6632

642

651

652

653

661

663

6.258,32

0,00

0,00

0,00

1.768.085,04

734.895,56

60.909,71

33.426,60

4.059,58

44.603,33

32.799,57

1.684.531,76

879.674,22

19.761.059,12

0,00

0,00

9.624.722,08

2.563.890,31

37.486,18

1.761.934,66

20.640.733,34

0,00

9.624.722,08

70.000

519.000

3.000.000

1.000

1.820.000

830.000

45.000

28.000

18.000

350.000

40.000

2.902.000

12.500.000

21.000.000

0

4.000

0

2.695.000

46.000

3.292.000

33.500.000

0

4.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

68.012,13

518.269,21

3.000.000,00

0,00

1.771.671,84

705.233,24

28.025,59

35.724,75

17.908,42

335.677,73

27.843,45

2.649.868,17

12.678.929,90

20.816.033,38

145,00

7.500,00

0,00

2.504.930,67

53.633,17

3.013.389,35

33.494.963,28

145,00

7.500,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

97

100

100

0

97

85

62

128

99

96

70

91

101

99

0

188

0

1.087

0

0

0

100

96

46

107

441

753

85

157

1.441

105

0

0

0
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Ostali prihodi

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih
bogatstava

Prihodi od prodaje građevinskih objekata

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

71

72

31

32

1.000.000

3.100.000

7.051.100

18.423.700

0

0

0

0

394.419,88

42.563,15

6.544.211,78

17.179.682,07

0

0

0

0

39

1

93

93

436.983,03

36.742.804,08

0

0

4.100.000

39.208.800

0

0

11

94

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

86.810,00

661.750,92

6.217.075,96

12.656.043,48

748.560,92

31.673.817,52

454

6

105

136

58

116

0

0

0

0

0

0

0

123

39

1

93

96

92

88

0

454

6

102

218

110

173

Ostali prihodi

Zemljište

Stambeni objekti

Poslovni objekti

Ostali građevinski objekti

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

6831

7111

7211

7212

7214

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

683

711

721

311

312

313

321

0,00

86.810,00

97.149,92

495.483,20

69.117,80

5.272.629,63

97.926,00

756.954,30

89.566,03

41.396,28

119.365,00

19.180,00

0,00

0,00

86.810,00

661.750,92

5.272.629,63

97.926,00

846.520,33

179.941,28

14.000

1.000.000

300.000

2.800.000

0

5.819.500

222.000

906.600

103.000

42.500

254.000

39.000

19.000

14.000

1.000.000

3.100.000

5.819.500

222.000

1.009.600

354.500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17.194,00

394.419,88

42.563,15

0,00

0,00

5.402.277,36

213.650,00

836.535,30

91.749,12

31.905,69

236.198,50

31.062,00

11.753,10

17.194,00

394.419,88

42.563,15

5.402.277,36

213.650,00

928.284,42

310.919,29

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

123

39

14

0

0

93

96

92

89

75

93

80

62

0

454

44

0

0

102

218

111

102

77

198

162

0
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Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene kredite i zajmove

Financijski rashodi34 407.000 0 296.403,57 073873.732,72 34

0

0

0

0

0

93

94

66

91

73

146

138

72

99

57

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava
i slično
Premije osiguranja

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3221

3222

3223

3224

3225

3227

3231

3232

3233

3234

3235

3236

3237

3238

3239

3241

3291

3292

3293

3295

3299

322

323

324

329

342

141.513,36

0,00

1.217.940,95

28.271,50

32.274,75

0,00

1.769.127,99

5.191.745,00

124.856,60

1.192.100,28

103.545,80

212.356,57

718.690,23

105.604,94

543.214,76

76.056,29

682.413,24

134.868,24

161.606,40

19.290,00

20.625,30

1.420.000,56

9.961.242,17

76.056,29

1.018.803,18

224.289,03

273.200

373.000

1.399.000

75.000

98.000

14.000

1.763.800

7.353.600

104.600

1.255.500

208.100

245.000

2.430.600

107.000

1.171.700

83.000

653.000

213.100

163.000

62.000

23.000

2.232.200

14.639.900

83.000

1.114.100

174.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

235.803,89

357.341,82

1.359.489,80

55.866,06

57.806,15

554,84

1.778.394,54

7.045.507,65

93.682,38

1.297.088,80

180.163,18

224.866,13

2.191.133,46

87.539,19

835.129,95

54.722,29

651.326,90

181.212,87

144.118,04

21.872,84

15.142,00

2.066.862,56

13.733.505,28

54.722,29

1.013.672,65

127.662,44

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

86

96

97

74

59

4

101

96

90

103

87

92

90

82

71

66

100

85

88

35

66

167

0

112

198

179

0

101

136

75

109

174

106

305

83

154

72

95

134

89

113

73
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Ostali financijski rashodi

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Pomoći unutar općeg proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

*** Izvanredni rashodi

Kapitalne pomoći 

Subvencije

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Ostali rashodi

35

36

37

38

2.100.000

364.000

4.713.000

6.150.000

0

0

0

0

2.101.000,00

338.186,24

4.268.490,10

6.014.830,32

0

0

0

0

100

93

91

98

2.101.000,00

359.573,60

4.624.495,72

4.841.896,04

100

94

92

124

0

0

0

0

0

0

0

0

72

100

93

91

96

90

0

121

26

100

94

92

116

0

0

121

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih
financijskih institucija izvan javnog sektora

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u naravi

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

*** Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru

3423

3431

3433

3434

3512

3631

3632

3721

3722

3811

3812

3821

3851

3861

343

351

363

372

381

382

385

386

224.289,03

42.085,97

1.123,68

606.234,04

2.101.000,00

299.573,60

60.000,00

2.945.419,03

1.679.076,69

3.719.381,61

114.145,40

0,00

0,00

1.008.369,03

649.443,69

2.101.000,00

359.573,60

4.624.495,72

3.833.527,01

0,00

0,00

1.008.369,03

174.000

46.000

7.000

180.000

2.100.000

304.000

60.000

2.835.000

1.878.000

4.536.000

120.000

386.000

100.000

1.008.000

233.000

2.100.000

364.000

4.713.000

4.656.000

386.000

100.000

1.008.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

127.662,44

45.372,02

2.454,42

120.914,69

2.101.000,00

278.186,24

60.000,00

2.475.173,80

1.793.316,30

4.338.731,14

108.946,48

348.537,74

0,00

1.218.614,96

168.741,13

2.101.000,00

338.186,24

4.268.490,10

4.447.677,62

348.537,74

0,00

1.218.614,96

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

73

99

35

67

100

92

100

87

95

96

91

90

0

121

57

108

218

20

100

93

100

84

107

117

95

0

0

121
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Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

41

42

45

1.400.000

15.290.200

6.860.000

0

0

0

79.244,79

3.988.789,69

7.080.693,41

0

0

0

6

26

103

11.148.727,89023.550.200 047Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

0,00

11.122.052,28

2.087.409,13

13.209.461,41

0

36

339

84

0

0

0

0

0

0

0

6

16

78

100

100

57

103

0

19

583

78

159

169

339

Zemljište

Poslovni objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostali građevinski objekti

Uredska oprema i namještaj

Komunikacijska oprema

Oprema za održavanje i zaštitu

Sportska i glazbena oprema

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Knjige

Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)

Ulaganja u računalne programe

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

4111

4212

4213

4214

4221

4222

4223

4226

4227

4231

4241

4242

4262

4263

4264

4511

411

421

422

423

424

426

451

0,00

0,00

9.624.722,08

633.997,66

157.516,12

0,00

0,00

0,00

0,00

23.618,58

65.000,58

10.000,00

16.848,75

4.384,65

585.963,86

2.087.409,13

0,00

10.258.719,74

157.516,12

23.618,58

75.000,58

607.197,26

2.087.409,13

1.400.000

650.000

11.080.000

463.000

229.800

2.000

5.000

175.000

766.000

18.400

119.000

0

40.000

10.000

1.732.000

6.860.000

1.400.000

12.193.000

1.177.800

18.400

119.000

1.782.000

6.860.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

79.244,79

122.375,89

1.482.362,57

305.190,25

126.901,39

1.987,50

0,00

24.475,00

764.993,41

18.338,55

119.004,86

0,00

35.176,60

9.891,70

978.091,97

7.080.693,41

79.244,79

1.909.928,71

918.357,30

18.338,55

119.004,86

1.023.160,27

7.080.693,41

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

19

13

66

55

99

0

14

100

100

100

0

88

99

56

103

0

0

15

48

81

0

0

0

0

78

183

0

209

226

167

339
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Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim
društvima i obrtnicima izvan javnog sektora

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih
financijskih institucija izvan javnog sektora

Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u
javnom sektoru

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog
sektora

Višak/manjak prihoda

Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova

Primici od zaduživanja

Izdaci za dane zajmove

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

Rezultat poslovanja

81

84

51

54

92

806.000

5.700.000

320.000

2.708.000

-1.943.000

0

0

0

0

0

1.277.340,67

5.238.554,71

311.980,00

2.697.240,94

-1.942.571,64

0

0

0

0

0

158

92

97

100

100

6.515.895,38

3.009.220,94

-1.942.571,64

0

0

0

6.506.000

3.028.000

-1.943.000

0

0

0

100

99

100

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Vlastiti izvori

240.923,10

0,00

0,00

2.701.487,56

-3.186.090,66

240.923,10

2.701.487,56

-3.186.090,66

530

0

0

100

61

2.705

111

61

0

0

0

0

0

158

92

97

100

100

530

0

0

100

61

Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan
javnog sektora

Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog
sektora

Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih
institucija izvan javnog sektora

Višak prihoda

8163

8443

5141

5443

9221

816

844

514

544

922

240.923,10

0,00

0,00

2.701.487,56

0,00

240.923,10

0,00

0,00

2.701.487,56

-3.186.090,66

806.000

5.700.000

320.000

2.708.000

358.000

806.000

5.700.000

320.000

2.708.000

-1.943.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.277.340,67

5.238.554,71

311.980,00

2.697.240,94

357.614,27

1.277.340,67

5.238.554,71

311.980,00

2.697.240,94

-1.942.571,64

0

0

0

0

0

158

92

97

100

100

530

0

0

100

0

8

5
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Manjak prihoda9222 -3.186.090,66 -2.301.000 0 -2.300.185,91 010072
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Članak 4. 

Rezultat poslovanja odnosno višak prihoda i primitaka nad rashodima i izdacima ostvaren u 2015. godini iznosi 10.102.126,89 kn, a isti se 
sastoji od ostvarenog viška prihoda nad rashodima proračunskog korisnika Gradske knjižnice Bakar u iznosu od 151.726,23 kn, ostvarenog 
manjka prihoda nad rashodima proračunskog korisnika Dječji vrtić Bakar u iznosu od 39.512,42 kn, te ostvarenog viška prihoda i primitaka 
nad rashodima i izdacima Grada Bakra u iznosu od 9.989.913,08 kn. 

Ostvareni višak prihoda nad rashodima proračunskog korisnika Gradske knjižnice Bakar  u 2016. godini raspoređuje  se za financiranje 
njegove redovne djelatnosti, dok će se ostvareni manjak prihoda nad rashodima proračunskog korisnika Dječjeg vrtića Bakar u 2016. godini 
pokriti iz proračunskih sredstava Grada Bakra. 

Ostvareni višak prihoda i primitaka nad rashodima i izdacima Grada Bakra u iznosu od 9.989.913,08 kn raspoređuje se u 2016. godini za 
financiranje kapitalnih projekata: 

o otkup i izvlaštenje zemljišta, te projektna dokumentacija za izgradnju infrastrukture u Industrijskoj zoni u iznosu od 400.000,00 kn 
o izgradnja infrastrukture u Industrijskoj zoni Kukuljanovo za plato B6.2 u iznosu od 1.800.000,00 kn 
o izgradnja prometnice A1.3.-A1.7. u Industrijskoj zoni Kukuljanovo u iznosu od 1.700.000,00 kn 
o izgradnja prometnice B5.2, B5.3, B5.4 I B9.1 u Industrijskoj zoni Kukuljanovo u iznosu od 2.500.000,00 kn 
o otkup i izvlaštenje zemljišta, rekonstrukcija ceste i izgradnja parkirališta pored Doma kulture Kukuljanovo u iznosu od 2.600.000,00 kn 
o proširenje javne rasvjete i provođenje mjera energetske učinkovitosti u iznosu od 800.000,00 kn 
o izrada projekata proširenja i uštede električne energije za javnu rasvjetu u iznosu od 60.000,00 kn 
o izgradnja transportnog cjevovoda Brdo - Zlobin - Plase u iznosu od 129.913,08 kn. 

 
II.  POSEBNI DIO PRORAČUNA 
 

Članak 5. 

Posebni dio Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Bakra za 2015. godinu sadrži tri izvješća o izvršenju po proračunskim 
klasifikacijama, i to: po organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj klasifikaciji. 
 

Članak 6. 

Izvršenje rashoda i izdataka po ekonomskoj klasifikaciji utvrđenih u Posebnom dijelu Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Bakra 
za 2015. godinu, utvrđuje se kako slijedi: 

  



 001Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

GRAD BAKAR

00101Glava: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

3111

3121

3132
3133

3211
3212
3214

3221
3223
3224

3232
3233
3239

3291
3293
3299

3811

1.489.000

1.489.000

1.399.886,91

1.399.886,91

94

94

1 2 3
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0

0

3/1 3/2

65.787.000 50.900.752,910 77UKUPNO RASHODI I IZDACI

311

312

313

321

322

323

329

381

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Ostale naknade troškova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Ostale usluge

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

225.000

5.000

32.000
5.000

14.000
6.000
5.000

6.000
30.000
8.000

15.000
50.000
2.000

653.000
150.000
23.000

260.000

181.522,89

2.400,00

28.136,06
3.743,54

12.178,24
5.700,00
3.293,00

5.158,54
29.028,88
7.389,38

7.314,66
49.844,88
1.707,20

651.326,90
138.190,14
15.142,00

257.810,60

0

0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0

81

48

88
75

87
95
66

86
97
92

49
100
85

100
92
66

99

225.000

5.000

37.000

25.000

44.000

67.000

826.000

260.000

181.522,89

2.400,00

31.879,60

21.171,24

41.576,80

58.866,74

804.659,04

257.810,60

0

0

0

0

0

0

0

0

81

48

86

85

94

88

97

99
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 002Razdjel: URED GRADA

GRAD BAKAR

00201Glava: URED GRADA

3111

3121

3132
3133

3211
3212
3213
3214

3221
3223
3224
3225

3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239

3292
3295

3423

22.208.000

16.881.000

20.197.463,03

15.193.447,34

91

90

1 2 3
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0
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311

312

313

321

322

323

329

342

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Ostale naknade troškova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge

Premije osiguranja
Pristojbe i naknade

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija
izvan javnog s

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene kredite i zajmove

1.100.000

35.000

171.000
19.000

5.000
52.000
15.000
10.000

129.000
470.000
60.000
55.000

219.000
120.000
53.000

172.000
155.000
150.000
417.000
100.000
762.000

130.000
11.000

174.000

1.043.383,08

33.400,00

161.724,41
17.737,52

4.973,45
51.300,00
12.230,00
4.967,00

104.077,08
436.287,03
44.691,24
49.311,92

202.766,85
115.396,44
42.262,50

180.140,52
129.276,37
149.940,00
344.716,67
81.200,00

693.497,46

100.261,71
10.906,44

127.662,44

0

0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0

95

95

95
93

99
99
82
50

81
93
74
90

93
96
80

105
83

100
83
81
91

77
99

73

1.100.000

35.000

190.000

82.000

714.000

2.148.000

141.000

174.000

1.043.383,08

33.400,00

179.461,93

73.470,45

634.367,27

1.939.196,81

111.168,15

127.662,44

0

0

0

0

0

0

0

0

95

95

94

90

89

90

79

73
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GRAD BAKAR

00202Glava: DJEČJI VRTIĆ BAKAR

3431
3433
3434

3631
3632

3721
3722

3811
3812

3821

3851

4212

4221
4222
4223

4241

4262

5443

3111

4.405.000 4.311.255,47 98

1 2 3
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343

363

372

381

382

385

421

422

424

426

544

311

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna
Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna

Naknade građanima i kućanstvima u novcu
Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Tekuće donacije u novcu
Tekuće donacije u naravi

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

*** Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve

Poslovni objekti

Uredska oprema i namještaj
Komunikacijska oprema
Oprema za održavanje i zaštitu

Knjige

Ulaganja u računalne programe

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog
sektora

Plaće za redovan rad

Ostali financijski rashodi

Pomoći unutar općeg proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

*** Izvanredni rashodi

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Nematerijalna proizvedena imovina

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih
institucija izvan 

Plaće (Bruto)

46.000
7.000

80.000

304.000
60.000

2.835.000
1.878.000

3.261.000
120.000

386.000

100.000

400.000

60.000
2.000
5.000

5.000

40.000

2.708.000

2.595.000

45.372,02
2.454,42

75.054,78

278.186,24
60.000,00

2.475.173,80
1.793.316,30

3.065.920,54
108.946,48

348.537,74

0,00

20.625,00

38.335,28
1.987,50

0,00

5.009,57

35.176,60

2.697.240,94

2.596.709,96

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

99
35
94

92
100

87
95

94
91

90

0

5

64
99
0

100

88

100

100

133.000

364.000

4.713.000

3.381.000

386.000

100.000

400.000

67.000

5.000

40.000

2.708.000

2.595.000

122.881,22

338.186,24

4.268.490,10

3.174.867,02

348.537,74

0,00

20.625,00

40.322,78

5.009,57

35.176,60

2.697.240,94

2.596.709,96

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

92

93

91

94

90

0

5

60

100

88

100

100
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GRAD BAKAR

00203Glava: GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

3121

3132
3133

3211
3212
3213

3221
3222
3223
3224
3225
3227

3231
3232
3234
3235
3236
3237
3239

3292
3293
3295

4227

4231

3111

922.000 692.760,22 75

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015

0

3/1 3/2

312

313

321

322

323

329

422

423

311

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Premije osiguranja
Reprezentacija
Pristojbe i naknade

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

Plaće (Bruto)

112.000

401.600
44.000

10.000
120.000

2.000

120.000
373.000
171.000

5.000
16.000
14.000

39.300
58.600
40.000
53.100
45.000
5.000

39.000

66.000
6.000

11.000

40.000

18.400

295.000

112.450,00

402.481,50
44.143,32

2.016,00
117.210,50

1.775,00

110.642,53
357.341,82
169.111,54

2.624,28
7.616,90

554,84

33.590,62
54.034,49
39.982,30
50.886,81
37.436,25
1.614,04

33.589,72

65.984,41
2.620,02
9.997,57

38.502,50

18.338,55

276.450,06

0

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0

0

0

100

100
100

20
98
89

92
96
99
52
48
4

85
92

100
96
83
32
86

100
44
91

96

100

94

112.000

445.600

132.000

699.000

280.000

83.000

40.000

18.400

295.000

112.450,00

446.624,82

121.001,50

647.891,91

251.134,23

78.602,00

38.502,50

18.338,55

276.450,06

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

92

93

90

95

96

100

94
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GRAD BAKAR

3121

3132
3133

3211
3212
3213

3221
3223
3224
3225

3231
3232
3233
3234
3237
3238
3239

3292
3293

4221

4241

4263

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

312

313

321

322

323

329

422

424

426

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge

Premije osiguranja
Reprezentacija

Uredska oprema i namještaj

Knjige

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Nematerijalna proizvedena imovina

10.000

47.000
6.000

4.000
12.000
1.000

18.200
28.000
2.000
2.000

5.500
10.000
1.600
3.500

92.600
7.000

138.700

17.100
7.000

89.800

114.000

10.000

9.900,00

42.847,50
4.699,37

3.831,00
11.400,00

300,00

15.925,74
27.423,50
1.161,16

877,33

5.003,53
9.389,55
1.575,00
2.979,33

32.123,41
6.339,19
9.806,82

14.966,75
3.307,88

88.566,11

113.995,29

9.891,70

0

0
0

0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0

0

0

0

99

91
78

96
95
30

88
98
58
44

91
94
98
85
35
91
7

88
47

99

100

99

10.000

53.000

17.000

50.200

258.900

24.100

89.800

114.000

10.000

9.900,00

47.546,87

15.531,00

45.387,73

67.216,83

18.274,63

88.566,11

113.995,29

9.891,70

0

0

0

0

0

0

0

0

0

99

90

91

90

26

76

99

100

99
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 003Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I
EKOLOGIJU

GRAD BAKAR

00301Glava: UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I
EKOLOGIJU

3111

3121

3132
3133

3211
3212
3213
3214

3223
3225

3231
3232
3234
3236
3237
3239

3241

3512

3811

3861

40.944.000

40.944.000

28.491.658,20

28.491.658,20

70

70

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015

0

0

3/1 3/2

311

312

313

321

322

323

324

351

381

386

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Ostale naknade troškova zaposlenima

Energija
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Tekuće donacije u novcu

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim
društvima u javnom sek

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Tekuće donacije

Kapitalne pomoći 

1.000.000

30.000

160.000
18.000

3.000
39.000
10.000
1.000

700.000
25.000

1.500.000
7.150.000
1.040.000

50.000
1.776.000

150.000

83.000

2.100.000

1.015.000

1.008.000

766.730,70

27.700,00

118.843,26
13.034,43

1.410,00
29.688,00
7.166,00
1.710,00

697.638,85
0,00

1.537.033,54
6.859.372,51
1.073.986,65

37.489,88
1.744.158,59

96.078,75

54.722,29

2.101.000,00

1.015.000,00

1.218.614,96

0

0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0

0

0

0

0

77

92

74
72

47
76
72

171

100
0

102
96

103
75
98
64

66

100

100

121

1.000.000

30.000

178.000

53.000

725.000

11.666.000

83.000

2.100.000

1.015.000

1.008.000

766.730,70

27.700,00

131.877,69

39.974,00

697.638,85

11.348.119,92

54.722,29

2.101.000,00

1.015.000,00

1.218.614,96

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

77

92

74

75

96

97

66

100

100

121
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GRAD BAKAR

4111

4212
4213
4214

4221
4226
4227

4264

4511

5141

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

411

421

422

426

451

514

Zemljište

Poslovni objekti
Ceste, željeznice i ostali prometni objekti
Ostali građevinski objekti

Uredska oprema i namještaj
Sportska i glazbena oprema
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru

1.400.000

250.000
11.080.000

463.000

80.000
175.000
726.000

1.732.000

6.860.000

320.000

79.244,79

101.750,89
1.482.362,57

305.190,25

0,00
24.475,00

726.490,91

978.091,97

7.080.693,41

311.980,00

0

0
0
0

0
0
0

0

0

0

6

41
13
66

0
14

100

56

103

97

1.400.000

11.793.000

981.000

1.732.000

6.860.000

320.000

79.244,79

1.889.303,71

750.965,91

978.091,97

7.080.693,41

311.980,00

0

0

0

0

0

0

6

16

77

56

103

97
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 004Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU
SAMOUPRAVU

GRAD BAKAR

00401Glava: UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU
SAMOUPRAVU

3111

3121

3132
3133

3211
3212
3213
3214

3237
3239

3295

3434

1.146.000

1.146.000

811.744,77

811.744,77

71

71

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015

0

0

3/1 3/2

311

312

313

321

323

329

343

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Ostale naknade troškova zaposlenima

Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

604.500

30.000

95.000
11.000

6.500
25.000
11.000
3.000

140.000
80.000

40.000

100.000

537.480,67

27.800,00

82.502,57
8.390,94

7.497,00
20.900,00
9.591,00
1.783,10

68.520,75
450,00

968,83

45.859,91

0

0

0
0

0
0
0
0

0
0

0

0

89

93

87
76

115
84
87
59

49
1

2

46

604.500

30.000

106.000

45.500

220.000

40.000

100.000

537.480,67

27.800,00

90.893,51

39.771,10

68.970,75

968,83

45.859,91

0

0

0

0

0

0

0

89

93

86

87

31

2

46
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Članak 7. 

Izvršenje rashoda i izdataka po organizacijskoj klasifikaciji utvrđenih u Posebnom dijelu Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada 
Bakra za 2015. godinu, utvrđuje se kako slijedi: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 001

 002

 003

 004

Razdjel:

Razdjel:

Razdjel:

Razdjel:

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

URED GRADA

UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I
EKOLOGIJU

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU
SAMOUPRAVU

GRAD BAKAR

00101

00201

00202

00203

00301

00401

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

URED GRADA

DJEČJI VRTIĆ BAKAR

GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I
EKOLOGIJU

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU
SAMOUPRAVU

1.489.000

22.208.000

40.944.000

1.146.000

1.489.000

16.881.000

4.405.000

922.000

40.944.000

1.146.000

1.399.886,91

20.197.463,03

28.491.658,20

811.744,77

1.399.886,91

15.193.447,34

4.311.255,47

692.760,22

28.491.658,20

811.744,77

94

91

70

71

94

90

98

75

70

71

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3/1 3/2

65.787.000 50.900.752,910 77UKUPNO RASHODI I IZDACI
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Članak 8. 

Izvršenje rashoda i izdataka po programskoj klasifikaciji utvrđenih u Posebnom dijelu Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Bakra 
za 2015. godinu, utvrđuje se kako slijedi: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 001Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

GRAD BAKAR

00101Glava: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

Redovan rad Gradskog vijeća

Redovan rad izvršnog tijela Grada Bakra

3291

3811

3291

3221

3291

3111

3132
3133

3212

PROGRAM

PROGRAM

1.489.000

1.489.000

1.399.886,91

1.399.886,91

94

94

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015

0

0

3/1 3/2

Gradsko vijeće

Političke stranke

Vijeća mjesnih odbora

Lokalni izbori

Naknade i plaće za rad izvršnog tijela

A300001

A300002

A300003

A300004

A300101

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

520.000

111.000

90.000

49.000

268.000

519.769,84

110.160,00

89.016,63

47.698,97

219.102,49

0

0

0

0

0

100

99

99

97

82

3000

3001

770.000

719.000

766.645,44

633.241,47

0

0

100

88

65.787.000 50.900.752,910 77UKUPNO RASHODI I IZDACI

329

381

329

322

329

311

313

321

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Tekuće donacije u novcu

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Plaće za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za materijal i energiju

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaće (Bruto)

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

520.000

111.000

90.000

6.000

43.000

225.000

32.000
5.000

6.000

519.769,84

110.160,00

89.016,63

5.158,54

42.540,43

181.522,89

28.136,06
3.743,54

5.700,00

0

0

0

0

0

0

0
0

0

100

99

99

86

99

81

88
75

95

520.000

111.000

90.000

6.000

43.000

225.000

37.000

6.000

519.769,84

110.160,00

89.016,63

5.158,54

42.540,43

181.522,89

31.879,60

5.700,00

0

0

0

0

0

0

0

0

100

99

99

86

99

81

86

95

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I
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GRAD BAKAR

3121

3211
3214

3223
3224

3232

3239

3299

3233

3299

3811
3811

3293

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Ostale naknade i troškovi za rad izvršnog tijela

Obilježavanje državnih blagdana

Promidžba i informiranje

Donacije, sponzorstva i pokroviteljstva

Reprezentacija

A300102

A300103

A300104

A300105

A300106

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

77.000

17.000

50.000

157.000

150.000

61.604,16

16.849,20

49.844,88

147.650,60

138.190,14

0

0

0

0

0

80

99

100

94

92

312

321

322

323

323

329

323

329

381

329

Ostali rashodi za zaposlene

Službena putovanja
Ostale naknade troškova zaposlenima

Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Usluge promidžbe i informiranja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu
Tekuće donacije u novcu

Reprezentacija

Ostali rashodi za zaposlene

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

5.000

14.000
5.000

30.000
8.000

15.000

2.000

15.000

50.000

8.000

143.000
6.000

150.000

2.400,00

12.178,24
3.293,00

29.028,88
7.389,38

7.314,66

1.707,20

15.142,00

49.844,88

0,00

141.650,60
6.000,00

138.190,14

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0
0

0

48

87
66

97
92

49

85

101

100

0

99
100

92

5.000

19.000

38.000

15.000

2.000

15.000

50.000

8.000

149.000

150.000

2.400,00

15.471,24

36.418,26

7.314,66

1.707,20

15.142,00

49.844,88

0,00

147.650,60

138.190,14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

48

81

96

49

85

101

100

0

99

92
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 002Razdjel: URED GRADA

GRAD BAKAR

00201Glava: URED GRADA

Uprava i administracija

Zajednički troškovi upravnih tijela

3111

3121

3132
3133

3211
3212
3213
3214

3295

3221
3224
3225
3223

3231
3237
3238
3239
3232
3233
3234

PROGRAM

PROGRAM

22.208.000

16.881.000

20.197.463,03

15.193.447,34

91

90

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015

0

0

3/1 3/2

Redovan rad Ureda Grada

Troškovi za redovan rad upravnih tijela

A310001

A310101

Aktivnost

Aktivnost

1.418.000

1.118.000

1.340.621,90

1.020.522,04

0

0

95

91

3100

3101

1.418.000

1.253.000

1.340.621,90

1.124.721,36

0

0

95

90

311

312

313

321

329

322

323

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Ostale naknade troškova zaposlenima

Pristojbe i naknade

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Energija

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

1.100.000

35.000

171.000
19.000

5.000
52.000
15.000
10.000

11.000

129.000
15.000
10.000

250.000

219.000
35.000

100.000
85.000

120.000
45.000

110.000

1.043.383,08

33.400,00

161.724,41
17.737,52

4.973,45
51.300,00
12.230,00
4.967,00

10.906,44

104.077,08
7.133,62
7.058,68

249.872,74

202.766,85
24.851,27
81.200,00
70.276,18

115.396,44
40.202,50

117.686,68

0

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

95

95

95
93

99
99
82
50

99

81
48
71

100

93
71
81
83
96
89

107

1.100.000

35.000

190.000

82.000

11.000

404.000

714.000

1.043.383,08

33.400,00

179.461,93

73.470,45

10.906,44

368.142,12

652.379,92

0

0

0

0

0

0

0

95

95

94

90

99

91

91
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GRAD BAKAR

Promicanje kulture

3237

4221
4222
4223

4221

4262

3237
3239

3811

3225

3239

3811

3233

3811

PROGRAM

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Hidrometeorološke usluge

Opremanje zgrade gradske uprave

Ulaganje u informatičku opremu

Izdavačka djelatnost

Kulturne manifestacije

Promidžba i informiranje

A310102

K310101

K310102

T310201

A310201

A310202

Aktivnost

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

28.000

17.000

90.000

115.000

549.000

68.000

28.699,94

6.121,85

69.377,53

84.177,29

509.864,05

62.060,00

0

0

0

0

0

0

102

36

77

73

93

91

3102 1.018.000 918.919,070 90

323

422

422

426

323

381

322

323

381

323

381

Intelektualne i osobne usluge

Uredska oprema i namještaj
Komunikacijska oprema
Oprema za održavanje i zaštitu

Uredska oprema i namještaj

Ulaganja u računalne programe

Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Tekuće donacije u novcu

Sitni inventar i auto gume

Ostale usluge

Tekuće donacije u novcu

Usluge promidžbe i informiranja

Tekuće donacije u novcu

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

28.000

10.000
2.000
5.000

50.000

40.000

30.000
80.000

5.000

10.000

161.000

378.000

8.000

60.000

28.699,94

4.134,35
1.987,50

0,00

34.200,93

35.176,60

30.375,15
53.302,14

500,00

6.997,70

153.716,40

349.149,95

2.060,00

60.000,00

0

0
0
0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

102

41
99
0

68

88

101
67

10

70

95

92

26

100

28.000

17.000

50.000

40.000

110.000

5.000

10.000

161.000

378.000

8.000

60.000

28.699,94

6.121,85

34.200,93

35.176,60

83.677,29

500,00

6.997,70

153.716,40

349.149,95

2.060,00

60.000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

102

36

68

88

76

10

70

95

92

26

100
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GRAD BAKAR

Očuvanje spomeničke baštine

Razvoj sporta i rekreacije

3237

4241

3811

4212

3821

3224

3237
3239

3811

3631

3811

PROGRAM

PROGRAM

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Redovan rad i opremanje knjižnice Praputnjak

Kulturni amaterizam

Revitalizacija bakarskog kaštela

Sakralni objekti na području Grada Bakra

Dokumentiranje stanja i očuvanje muzejske zbirke i
inventara Gradskog muzeja u Bakru

Sportski amaterizam

Donacije i pokroviteljstva

A310205

A310204

K310301

K310302

A310301

A310401

A310403

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

24.000

262.000

400.000

150.000

91.000

1.426.000

385.000

18.809,63

244.008,10

20.625,00

150.000,00

46.843,28

1.427.681,81

382.620,25

0

0

0

0

0

0

0

78

93

5

100

51

100

99

3103

3104

641.000

1.926.000

217.468,28

1.930.087,79

0

0

34

100

323

424

381

421

382

322

323

381

363

381

Intelektualne i osobne usluge

Knjige

Tekuće donacije u novcu

Poslovni objekti

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Tekuće donacije u novcu

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće donacije u novcu

Rashodi za usluge

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Tekuće donacije

Građevinski objekti

Kapitalne donacije

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće donacije

19.000

5.000

262.000

400.000

150.000

25.000

55.000
11.000

1.426.000

10.000

299.000

13.800,06

5.009,57

244.008,10

20.625,00

150.000,00

24.975,00

19.593,28
2.275,00

1.427.681,81

10.000,00

294.250,01

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

73

100

93

5

100

100

36
21

100

100

98

19.000

5.000

262.000

400.000

150.000

25.000

66.000

1.426.000

10.000

299.000

13.800,06

5.009,57

244.008,10

20.625,00

150.000,00

24.975,00

21.868,28

1.427.681,81

10.000,00

294.250,01

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

73

100

93

5

100

100

33

100

100

98
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GRAD BAKAR

Predškolski odgoj

Osnovno, srednjoškolsko i visoko obrazovanje

Socijalna zaštita i skrb

3821

3235

3721

3812

3631
3631

3812

3721

3722

3632

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Korištenje sportskih dvorana

Smještaj djece u privatnim vrtićima

Obilježavanje dana Svetog Nikole

Poboljšanje pedagoškog standarda

Poticanje učenika i studenata

Pomoć učenicima i studentima

Ulaganja u objekte osnovnih škola i Pomorske škole

Potpore za novorođenu djecu

A310402

A310501

A310502

A310601

A310602

A310603

K310601

A310701

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni projekt

Aktivnost

115.000

1.576.000

100.000

314.000

300.000

132.000

60.000

150.000

119.785,73

1.455.275,00

89.706,98

287.425,74

225.800,00

138.102,85

60.000,00

120.000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

104

92

90

92

75

105

100

80

3105

3106

3107

1.676.000

806.000

2.755.000

1.544.981,98

711.328,59

2.503.372,99

0

0

0

92

88

91

382

323

372

381

363

381

372

372

363

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Zakupnine i najamnine

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u naravi

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna
Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće donacije u naravi

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna

Kapitalne donacije

Rashodi za usluge

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće donacije

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Pomoći unutar općeg proračuna

76.000

115.000

1.576.000

100.000

274.000
20.000

20.000

300.000

132.000

60.000

78.370,24

119.785,73

1.455.275,00

89.706,98

248.186,24
20.000,00

19.239,50

225.800,00

138.102,85

60.000,00

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

103

104

92

90

91
100

96

75

105

100

76.000

115.000

1.576.000

100.000

294.000

20.000

300.000

132.000

60.000

78.370,24

119.785,73

1.455.275,00

89.706,98

268.186,24

19.239,50

225.800,00

138.102,85

60.000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

103

104

92

90

91

96

75

105

100
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GRAD BAKAR

Zdravstvena zaštita

Razvoj civilnog društva

3721

3721
3722
3721
3722

3721

3237

3721
3722

3236

3811
3811

3811

3811
3811

PROGRAM

PROGRAM

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Pomoć socijalno ugroženim obiteljima

Pomoć socijalno ugroženim umirovljenicima

Pomoć invalidnim i hendikepiranim osobama

Poboljšanje zdravstvenog standarda

Borba protiv ovisnosti

Poticanje rada ostalih udruga i društava od javnog interesa

A310702

A310703

A310704

A310801

A310802

A310901

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

2.315.000

60.000

230.000

454.000

21.000

216.000

2.110.801,25

53.605,00

218.966,74

449.144,90

13.500,00

193.970,06

0

0

0

0

0

0

91

89

95

99

64

90

3108

3109

475.000

216.000

462.644,90

193.970,06

0

0

97

90

372

372

372

323

372

323

381

381

381

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu
Naknade građanima i kućanstvima u naravi
Naknade građanima i kućanstvima u novcu
Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Naknade građanima i kućanstvima u novcu
Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Zdravstvene i veterinarske usluge

Tekuće donacije u novcu
Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu
Tekuće donacije u novcu

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Rashodi za usluge

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

150.000

664.000
248.000
55.000

1.348.000

60.000

50.000

30.000
150.000

150.000

285.000
19.000

21.000

56.000
160.000

120.000,00

555.600,30
206.568,00
43.412,50

1.305.220,45

53.605,00

54.060,74

21.481,00
143.425,00

149.940,00

280.204,90
19.000,00

13.500,00

37.970,06
156.000,00

0

0
0
0
0

0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

80

84
83
79
97

89

108

72
96

100

98
100

64

68
98

150.000

2.315.000

60.000

50.000

180.000

150.000

304.000

21.000

216.000

120.000,00

2.110.801,25

53.605,00

54.060,74

164.906,00

149.940,00

299.204,90

13.500,00

193.970,06

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80

91

89

108

92

100

98

64

90
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GRAD BAKAR

Promicanje gospodarskog i turističkog razvoja

Razvitak poljoprivrede i stočarstva

Energetska učinkovitost

Održavanje objekata u gradskom vlasništvu

3811

3811

3821

3811

3237

3811

3811

3434

3239

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Poticanje lovnog gospodarstva

Planovi i programi razvoja turizma

Poticanje razvoja malog gospodarstva

Izrada strateških dokumenata lokalnog razvoja

Poticanje razvoja stočarstva

Poticanje razvoja poljoprivrede

Ruralni razvoj

Projekti energetske učinkovitosti

A311001

A311002

A311003

T311002

A311101

A311102

A311103

A311201

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

60.000

220.000

120.000

80.000

30.000

20.000

30.000

400.000

60.000,00

180.167,50

28.500,00

52.663,00

15.155,71

20.000,00

28.534,06

391.873,77

0

0

0

0

0

0

0

0

100

82

24

66

51

100

95

98

3110

3111

3112

3113

480.000

80.000

400.000

482.000

321.330,50

63.689,77

391.873,77

439.433,49

0

0

0

0

67

80

98

91

381

381

382

381

323

381

381

343

323

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Tekuće donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Ostale usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostali financijski rashodi

Rashodi za usluge

60.000

60.000

160.000

120.000

80.000

30.000

20.000

30.000

400.000

60.000,00

60.000,00

120.167,50

28.500,00

52.663,00

15.155,71

20.000,00

28.534,06

391.873,77

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

75

24

66

51

100

95

98

60.000

60.000

160.000

120.000

80.000

30.000

20.000

30.000

400.000

60.000,00

60.000,00

120.167,50

28.500,00

52.663,00

15.155,71

20.000,00

28.534,06

391.873,77

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

75

24

66

51

100

95

98
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GRAD BAKAR

Financijski i ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3223
3225
3224

3234
3237
3239

3292
3292

3431

3433
3434

3235

3423

5443

PROGRAM

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Materijalni troškovi održavanja

Usluge tekućeg održavanja i ostale nespomenute usluge

Osiguranje imovine i zaposlenih

Platni promet

Ostali financijski rashodi

Otplata obveza po kreditima i obveza iz operativnog
leasinga

A311301

A311302

A311401

A311402

A311403

A311404

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

275.000

207.000

130.000

46.000

57.000

2.922.000

234.252,45

205.181,04

100.261,71

45.372,02

48.975,14

2.834.394,02

0

0

0

0

0

0

85

99

77

99

86

97

3114 3.255.000 3.029.002,890 93

322

323

329

343

343

323

342

544

Energija
Sitni inventar i auto gume
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Premije osiguranja
Premije osiguranja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi

Zakupnine i najamnine

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija
izvan javnog s

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog
sektora

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Rashodi za usluge

Kamate za primljene kredite i zajmove

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih
institucija izvan 

220.000
35.000
20.000

62.000
120.000
25.000

50.000
80.000

46.000

7.000
50.000

40.000

174.000

2.708.000

186.414,29
35.255,54
12.582,62

62.453,84
120.673,23
22.053,97

39.927,36
60.334,35

45.372,02

2.454,42
46.520,72

9.490,64

127.662,44

2.697.240,94

0
0
0

0
0
0

0
0

0

0
0

0

0

0

85
101
63

101
101
88

80
75

99

35
93

24

73

100

275.000

207.000

130.000

46.000

57.000

40.000

174.000

2.708.000

234.252,45

205.181,04

100.261,71

45.372,02

48.975,14

9.490,64

127.662,44

2.697.240,94

0

0

0

0

0

0

0

0

85

99

77

99

86

24

73

100
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GRAD BAKAR

00202Glava: DJEČJI VRTIĆ BAKAR

Redovna djelatnost Dječjeg vrtića Bakar

3851

3111

3121

3132
3133

3211
3212
3213

3295

3221
3222
3223
3224
3225
3227

3231
3232
3234
3235

PROGRAM

4.405.000 4.311.255,47 98

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015

0

3/1 3/2

Proračunska pričuva

Redovna djelatnost Dječjeg vrtića Bakar

Upravljanje Dječjim vrtićem Bakar

A311405

A312001

A312002

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

100.000

3.295.600

1.051.000

0,00

3.286.783,85

967.630,57

0

0

0

0

100

92

3120 4.405.000 4.311.255,470 98

2

2

DJEČJI VRTIĆ BAKAR

DJEČJI VRTIĆ BAKAR

3.295.600

1.051.000

3.286.783,85

967.630,57

0

0

100

92

Korisnik

Korisnik

385

311

312

313

321

329

322

323

*** Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Pristojbe i naknade

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine

*** Izvanredni rashodi

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

100.000

2.595.000

112.000

401.600
44.000

10.000
120.000

2.000

11.000

120.000
373.000
171.000

5.000
16.000
14.000

39.300
58.600
40.000
53.100

0,00

2.596.709,96

112.450,00

402.481,50
44.143,32

2.016,00
117.210,50

1.775,00

9.997,57

110.642,53
357.341,82
169.111,54

2.624,28
7.616,90

554,84

33.590,62
54.034,49
39.982,30
50.886,81

0

0

0

0
0

0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0

100

100

100
100

20
98
89

91

92
96
99
52
48
4

85
92

100
96

100.000

2.595.000

112.000

445.600

132.000

11.000

699.000

280.000

0,00

2.596.709,96

112.450,00

446.624,82

121.001,50

9.997,57

647.891,91

251.134,23

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

100

92

91

93

90
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GRAD BAKAR

00203Glava: GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

Knjižnični i čitaonični poslovi

3236
3237
3239

3292
3293

4227

4231

3111

3121

3132
3133

3211
3212
3213

4221

4241

PROGRAM

922.000 692.760,22 75

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015

0

3/1 3/2

Opremanje Dječjeg vrtića Bakar

Redovna djelatnost Gradske knjižnice Bakar

Opremanje Gradske knjižnice

K312001

A313001

K313001

Kapitalni projekt

Aktivnost

Kapitalni projekt

58.400

375.000

213.800

56.841,05

349.427,93

212.453,10

0

0

0

97

93

99

3130 922.000 692.760,220 75

2

1

1

DJEČJI VRTIĆ BAKAR

GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

58.400

375.000

213.800

56.841,05

349.427,93

212.453,10

0

0

0

97

93

99

Korisnik

Korisnik

Korisnik

329

422

423

311

312

313

321

422

424

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Premije osiguranja
Reprezentacija

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredska oprema i namještaj

Knjige

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

45.000
5.000

39.000

66.000
6.000

40.000

18.400

295.000

10.000

47.000
6.000

4.000
12.000
1.000

89.800

114.000

37.436,25
1.614,04

33.589,72

65.984,41
2.620,02

38.502,50

18.338,55

276.450,06

9.900,00

42.847,50
4.699,37

3.831,00
11.400,00

300,00

88.566,11

113.995,29

0
0
0

0
0

0

0

0

0

0
0

0
0
0

0

0

83
32
86

100
44

96

100

94

99

91
78

96
95
30

99

100

72.000

40.000

18.400

295.000

10.000

53.000

17.000

89.800

114.000

68.604,43

38.502,50

18.338,55

276.450,06

9.900,00

47.546,87

15.531,00

88.566,11

113.995,29

0

0

0

0

0

0

0

0

0

95

96

100

94

99

90

91

99

100
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GRAD BAKAR

4263

3221
3223
3224
3225

3231
3232
3239
3238
3233
3234
3237

3292
3293

3237
3239

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Upravljanje knjižnicom

Izdavačka djelatnost knjižnice

A313003

A313004

Aktivnost

Aktivnost

154.200

179.000

130.879,19

0,00

0

0

85

0

1

1

GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

154.200

179.000

130.879,19

0,00

0

0

85

0

Korisnik

Korisnik

426

322

323

329

323

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Ostale usluge
Računalne usluge
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge

Premije osiguranja
Reprezentacija

Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

10.000

18.200
28.000
2.000
2.000

5.500
10.000
15.700
7.000
1.600
3.500

36.600

17.100
7.000

56.000
123.000

9.891,70

15.925,74
27.423,50
1.161,16

877,33

5.003,53
9.389,55
9.806,82
6.339,19
1.575,00
2.979,33

32.123,41

14.966,75
3.307,88

0,00
0,00

0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0

99

88
98
58
44

91
94
62
91
98
85
88

88
47

0
0

10.000

50.200

79.900

24.100

179.000

9.891,70

45.387,73

67.216,83

18.274,63

0,00

0

0

0

0

0

99

90

84

76

0
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 003Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I
EKOLOGIJU

GRAD BAKAR

00301Glava: UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I
EKOLOGIJU

Uprava i administracija

Održavanje komunalne infrastrukture

3111

3121

3132
3133

3211
3212
3213
3214

3223

3232

3232

3232
3234

PROGRAM

PROGRAM

40.944.000

40.944.000

28.491.658,20

28.491.658,20

70

70

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015

0

0

3/1 3/2

Redovan rad Upravnog odjela

Javna rasvjeta

Nerazvrstane ceste

Javne površine i ostali komunalni objekti

Groblja

A320001

A320101

A320102

A320103

A320104

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

1.261.000

1.300.000

2.350.000

3.760.000

200.000

966.282,39

1.322.531,47

2.399.516,09

3.604.535,24

234.781,36

0

0

0

0

0

77

102

102

96

117

3200

3201

1.261.000

7.610.000

966.282,39

7.561.364,16

0

0

77

99

311

312

313

321

322

323

323

323

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Ostale naknade troškova zaposlenima

Energija

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

1.000.000

30.000

160.000
18.000

3.000
39.000
10.000
1.000

700.000

600.000

2.350.000

2.860.000
900.000

766.730,70

27.700,00

118.843,26
13.034,43

1.410,00
29.688,00
7.166,00
1.710,00

697.638,85

624.892,62

2.399.516,09

2.647.680,07
956.855,17

0

0

0
0

0
0
0
0

0

0

0

0
0

77

92

74
72

47
76
72

171

100

104

102

93
106

1.000.000

30.000

178.000

53.000

700.000

600.000

2.350.000

3.760.000

766.730,70

27.700,00

131.877,69

39.974,00

697.638,85

624.892,62

2.399.516,09

3.604.535,24

0

0

0

0

0

0

0

0

77

92

74

75

100

104

102

96

             

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I
NAZIV RAČUNA

DATUM: 25.03.2016        STR:    13/19



GRAD BAKAR

Ostale usluge u komunalnoj djelatnosti

3232

4511

3234
3236

3237

3232

3234
3237

3231

3512

3861

3239

PROGRAM

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne usluge

Održavanje vodovodnih instalacija

Opskrba pitkom vodom

Lokalni gradski prijevoz

Javni gradski prijevoz

Provedba mjera i nadzor građenja i zahvata u prostoru

A320201

A320202

A320203

A320204

A320205

A320206

A320207

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

100.000

140.000

280.000

40.000

1.500.000

2.658.000

50.000

67.969,88

107.432,50

299.696,86

32.979,95

1.537.033,54

2.496.070,34

0,00

0

0

0

0

0

0

0

68

77

107

82

102

94

0

3202 4.768.000 4.541.183,070 95

323

451

323

323

323

323

323

351

386

323

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim
društvima u javnom sek

Ostale usluge

Rashodi za usluge

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Kapitalne pomoći 

Rashodi za usluge

20.000

180.000

50.000
50.000

140.000

280.000

30.000
10.000

1.500.000

2.100.000

558.000

50.000

25.713,13

209.068,23

30.480,00
37.489,88

107.432,50

299.696,86

29.098,70
3.881,25

1.537.033,54

2.101.000,00

395.070,34

0,00

0

0

0
0

0

0

0
0

0

0

0

0

129

116

61
75

77

107

97
39

102

100

71

0

20.000

180.000

100.000

140.000

280.000

40.000

1.500.000

2.100.000

558.000

50.000

25.713,13

209.068,23

67.969,88

107.432,50

299.696,86

32.979,95

1.537.033,54

2.101.000,00

395.070,34

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

129

116

68

77

107

82

102

100

71

0
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GRAD BAKAR

Izgradnja komunalne infrastrukture

4511

4226

4214

4264

4264

4264

4111

4213

4264
4264

4111

4213

PROGRAM

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Ulaganja na održavanju rive Bakar

Ulaganja u dječja igrališta

Izgradnja javne rasvjete

Izgradnja i uređenje gradskih groblja

Projektna dokumentacija za komunalnu infrastrukturu

Izgradnja nerazvrstanih cesta na području Grada Bakra

Izgradnja prometne infrastrukture Industrijske zone
Kukuljanovo

K320302

K320303

K320305

K320306

K320308

K320304

K320310

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

30.000

150.000

138.000

20.000

200.000

4.235.000

8.600.000

11.500,00

0,00

127.440,25

0,00

76.388,84

1.633.639,67

38.125,00

0

0

0

0

0

0

0

38

0

92

0

38

39

0

3203 13.373.000 1.887.093,760 14

451

422

421

426

426

426

411

421

426

411

421

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Sportska i glazbena oprema

Ostali građevinski objekti

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Zemljište

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostala nematerijalna proizvedena imovina
Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Zemljište

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Postrojenja i oprema

Građevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

30.000

150.000

63.000

75.000

20.000

200.000

300.000

3.480.000

100.000
355.000

1.000.000

7.600.000

11.500,00

0,00

55.815,25

71.625,00

0,00

76.388,84

75.444,79

1.444.237,57

52.312,50
61.644,81

0,00

38.125,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

38

0

89

96

0

38

25

42

52
17

0

1

30.000

150.000

63.000

75.000

20.000

200.000

300.000

3.480.000

455.000

1.000.000

7.600.000

11.500,00

0,00

55.815,25

71.625,00

0,00

76.388,84

75.444,79

1.444.237,57

113.957,31

0,00

38.125,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

38

0

89

96

0

38

25

42

25

0

1
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GRAD BAKAR

Prostorno planiranje i urbanizam

Upravljanje imovinom i stambena djelatnost

4264

4264

3241

3237

3232
3234

3232

4226

4511

3232
3237

4264

PROGRAM

PROGRAM

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Urbanistički planovi

GIS karte

Obnova zemljišnih knjiga za k.o. Bakar

Obnova zemljišnih knjiga za k.o. Škrljevo i Kukuljanovo

Održavanje stanova

Održavanje sportskih terena

Održavanje poslovnih prostora i domova kulture

K320401

K320402

A320401

A320402

A320501

A320502

A320503

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

455.000

70.000

83.000

1.500.000

160.000

355.000

715.000

317.500,00

70.000,00

54.722,29

1.541.595,00

73.039,31

372.540,63

653.921,08

0

0

0

0

0

0

0

70

100

66

103

46

105

91

3204

3205

2.108.000

8.232.000

1.983.817,29

7.981.612,52

0

0

94

97

426

426

324

323

323

323

422

451

323

426

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Intelektualne i osobne usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Sportska i glazbena oprema

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Intelektualne i osobne usluge

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za usluge

Nematerijalna proizvedena imovina

455.000

70.000

83.000

1.500.000

100.000
60.000

130.000

25.000

200.000

610.000
25.000

80.000

317.500,00

70.000,00

54.722,29

1.541.595,00

15.486,53
57.552,78

132.123,13

24.475,00

215.942,50

583.389,08
0,00

70.532,00

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

0

70

100

66

103

15
96

102

98

108

96
0

88

455.000

70.000

83.000

1.500.000

160.000

130.000

25.000

200.000

635.000

80.000

317.500,00

70.000,00

54.722,29

1.541.595,00

73.039,31

132.123,13

24.475,00

215.942,50

583.389,08

70.532,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

70

100

66

103

46

102

98

108

92

88
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GRAD BAKAR

Protupožarna i civilna zaštita

4111

4264
4264
4264
4264

3225

4221

4511

3811

3225

3237
3239

3237

3811

PROGRAM

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Otkup zemljišta

Izrada projektne dokumentacije

Ulaganja u domove kulture

Vatrogasna zajednica Bakar

Preventivne protupožarne aktivnosti

Aktivnosti civilne zaštite

Izgradnja Vatrogasnog doma Hreljin

K320501

K320503

K320502

A320602

A320603

A320604

K320601

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni projekt

100.000

352.000

6.550.000

1.000.000

156.000

35.000

250.000

3.800,00

234.128,82

6.644.182,68

1.000.000,00

136.628,68

29.499,87

101.750,89

0

0

0

0

0

0

0

4

67

101

100

88

84

41

3206 1.441.000 1.267.879,440 88

411

426

322

422

451

381

322

323

323

381

Zemljište

Ostala nematerijalna proizvedena imovina
Ostala nematerijalna proizvedena imovina
Ostala nematerijalna proizvedena imovina
Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Sitni inventar i auto gume

Uredska oprema i namještaj

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Tekuće donacije u novcu

Sitni inventar i auto gume

Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Intelektualne i osobne usluge

Tekuće donacije u novcu

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za materijal i energiju

Postrojenja i oprema

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

100.000

100.000
200.000
50.000
2.000

20.000

80.000

6.450.000

1.000.000

5.000

51.000
100.000

20.000

15.000

3.800,00

90.610,59
126.643,23
15.000,00
1.875,00

0,00

0,00

6.644.182,68

1.000.000,00

0,00

40.549,93
96.078,75

14.499,87

15.000,00

0

0
0
0
0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

4

91
63
30
94

0

0

103

100

0

80
96

72

100

100.000

352.000

20.000

80.000

6.450.000

1.000.000

5.000

151.000

20.000

15.000

3.800,00

234.128,82

0,00

0,00

6.644.182,68

1.000.000,00

0,00

136.628,68

14.499,87

15.000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

67

0

0

103

100

0

90

72

100
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GRAD BAKAR

Zaštita okoliša

4212

3232
3237

3861

4214
4214

4227

4264

5141

PROGRAM

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015
3/1 3/2

Održivo gospodarenje otpadomA320701 Aktivnost 2.151.000 2.302.425,570 107

3207 2.151.000 2.302.425,570 107

421

323

386

421

422

426

514

Poslovni objekti

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Intelektualne i osobne usluge

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim
društvima u javnom sek

Ostali građevinski objekti
Ostali građevinski objekti

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru

Građevinski objekti

Rashodi za usluge

Kapitalne pomoći 

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru

250.000

200.000
30.000

450.000

350.000
50.000

726.000

25.000

320.000

101.750,89

130.875,00
36.200,04

823.544,62

249.375,00
0,00

726.490,91

23.960,00

311.980,00

0

0
0

0

0
0

0

0

0

41

65
121

183

71
0

100

96

97

250.000

230.000

450.000

400.000

726.000

25.000

320.000

101.750,89

167.075,04

823.544,62

249.375,00

726.490,91

23.960,00

311.980,00

0

0

0

0

0

0

0

41

73

183

62

100

96

97
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 004Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU
SAMOUPRAVU

GRAD BAKAR

00401Glava: UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU
SAMOUPRAVU

Uprava i administracija

Opći upravni poslovi

3111

3121

3132
3133

3211
3212
3213
3214

3237
3239

3295

3434

PROGRAM

PROGRAM

1.146.000

1.146.000

811.744,77

811.744,77

71

71

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-12.2015Tekući plan 2015

0

0

3/1 3/2

Redovan rad Upravnog odjela

Odvjetničko bilježničke usluge i slični materijalni troškovi

A330001

A330101

Aktivnost

Aktivnost

786.000

360.000

695.945,28

115.799,49

0

0

89

32

3300

3301

786.000

360.000

695.945,28

115.799,49

0

0

89

32

311

312

313

321

323

329

343

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Ostale naknade troškova zaposlenima

Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

604.500

30.000

95.000
11.000

6.500
25.000
11.000
3.000

140.000
80.000

40.000

100.000

537.480,67

27.800,00

82.502,57
8.390,94

7.497,00
20.900,00
9.591,00
1.783,10

68.520,75
450,00

968,83

45.859,91

0

0

0
0

0
0
0
0

0
0

0

0

89

93

87
76

115
84
87
59

49
1

2

46

604.500

30.000

106.000

45.500

220.000

40.000

100.000

537.480,67

27.800,00

90.893,51

39.771,10

68.970,75

968,83

45.859,91

0

0

0

0

0

0

0

89

93

86

87

31

2

46
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Članak  9. 

Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Bakra stupa na snagu osmog dana od objave u Službenim novinama Grada Bakra. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 
 
 
 
KLASA: 400-08/14-01/58 
URBROJ: 2170/02-05/3-16-62 
Bakar, 14. travnja 2016. godine                                                                      
                                                                                      
 

                                                                               Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                          Milan Rončević 
 


